丰收乡杏核营子村肉牛
养殖小区建设项目 工程

招标控制价

扉— 2

招标控制价 （小写）： 2994361.52

（大写）： 贰佰玖拾玖万肆仟叁佰陆拾壹元伍角贰分

招  标  人： 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

建设项目招标控制价汇总表
工程名称：丰收乡杏核营子村肉牛养殖小
区建设项目

第  1  页 共  1  页

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

[...]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表— 03

序号 单位工程名称 金额（元）
其中: (元)

暂估价 安全文明施工费 规费

1 牛舍-土方工程部分 3201.4 40.33 203.75

2 牛舍-建筑装饰工程部分 326150.78 4513.49 11772.45

3 牛舍-安装工程部分 1956.84 16.82 110.05

合计 331309.02 4570.64 12086.25

牛舍-土方工程部分 工程

招标控制价

扉— 2

招标控制价 （小写）： 3201

（大写）： 叁仟贰佰零壹元整

招  标  人： 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：牛舍-土方工程部分

标段：丰收乡杏核营子村肉牛
养殖小区建设项目 第  1  页  共  1  页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

[...]

合计 51.43 2687.94 20.09 0.32 25.56 2 1.61

未计价主材汇总表

工程名称:牛舍-土方工程部分 第1页 共1页

序号 材料名称 规格 单位 数量 市场价 市场价合价

合计

单位工程人材机价差表
工程名称:牛舍-土方工程部分 第1页 共1页

序号 名称 规格型号 单位 数量 预算价 市场价 价差 价差合计

1 柴油 kg 79.513952 6.39 8.2794 1.8894 150.23

合计 150.23

牛舍-建筑装饰工程部分工程

招标控制价

扉— 2

招标控制价 （小写）： 326151

（大写）： 叁拾贰万陆仟壹佰伍拾壹元整

招  标  人： 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：牛舍-建筑装饰工程部分

标段：丰收乡杏核营子村肉牛
养殖小区建设项目 第  1  页  共  1  页

[...]

表— 03

序号 单位工程名称 金额（元）
其中: (元)

暂估价 安全文明施工费 规费

1 管理房、草料库-土方工程部分 5774.02 99.31 501.56

2 管理房、草料库-建筑装饰工程部分 277192.56 4980.67 12990.97

3 管理房、草料库-安装工程部分 14347.33 89.27 576.3

合计 297313.91 5169.25 14068.83

管理房、草料库-土方工
程部分 工程

招标控制价

扉— 2

招标控制价 （小写）： 5774

（大写）： 伍仟柒佰柒拾肆元整

招  标  人： 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：管理房、草料库-土方工程部分

标段：丰收乡杏核营子村肉牛
养殖小区建设项目 第  1  页  共  1  页